1

2020 年12月11日

各 位

会 社 名  株式会社 エス・サイエンス

代表者名  代表取締役会長 品田 守敏

  （コード： 5721 東証第１部）

問合せ先  常 務 取 締 役 甲佐 邦彦

  （TEL．03 － 3573 － 3721）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は2020年５月29日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を決議いたしましたので

事後ながら下記のとおり、お知らせいたします。なお、情報開示が大変遅れましたことを謹んでお

詫び申し上げます。

記

  １．定款変更の理由

      事業の多様化に対応し、今後の事業展開に備えて新たに事業目的を追加するものであります。

２．定款変更の内容

      変更の内容は別紙のとおりであります。

３．定款一部変更の日程

      定款変更のための株主総会開催日   2020年６月26日

     定款変更の効力発生日        2020年６月26日

2

                            （下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変  更  案

第１条       ＜条文省略＞ 第１条       ＜現行通り＞

第２条（目的） 第２条（目的）

１.～57.      ＜条文省略＞ １.～57.      ＜現行通り＞

          ＜ 新 設 ＞ 58. 塗装工事業

          ＜ 新 設 ＞ 59. 防水工事業

          ＜ 新 設 ＞ 60. 内装仕上工事業

          ＜ 新 設 ＞ 61. 煙草、塩、米穀の販売

          ＜ 新 設 ＞

62. 酒類、生鮮食料品、清涼飲料水、
   冷凍食品、加工食品等の小売販売
   ならびに加盟店の運営およびコン
   サルタント業

          ＜ 新 設 ＞
63. 紳士服、婦人服、衣料品、アクセ
   サリーの販売

          ＜ 新 設 ＞
64. 医薬品、医薬部外品、医療品、医
   薬用具、化粧品、日用品雑貨の販
   売

          ＜ 新 設 ＞ 65. 書籍、コンパクトディスクの販売

          ＜ 新 設 ＞ 66. 酒類・食料品の卸売および輸出入

58. 前各号に付帯する業務 67. 前各号に付帯する業務

                                               以 上